TERMO DE ENCERRAMENTO

Referência:  Processo Administrativo :   Enscon Viação Eireli  nº 04/2021

Data: 27/04/2022

A Comissão Permanente de Sindicância e Atos Administrativos da Prefeitura Municipal de João Monlevade,

nomeada pela Portaria nº 233/2021 , alterada pela Portaria 783/2021 e retificada pela Portaria nº 170/2022,

constituída para apurar irregularidades constantes no referido processo , e , após receber comunicação de nº

161/2022 da Secretaria Municipal de Educação, opinando pelo encerramento do mesmo e informando que os

problemas foram solucionados e tendo resultados positivos, decidiu:

Encerrar   nesta data o processo administrativo, Enscon Viação Eireli de nº 04/2021 e publicar.

Atenciosamente,

Gislene da Conceição Marcelino

Presidente da Comissão de Sindicância e Atos Administrativos do Processo

Terezinha Maria do Nascimento           Vaender Pessoa de Castro                           Karine César

Membro da CPS                                     Membro da CPS                                     Membro da CPS

Luci Costa Gomes                                                                           Shirley Ap. Silva de Oliveira

Membro da CPS                                                                                          Membro da CPS

Sirlene Aparecida de Freitas Braga Wânia Clara Félix Freitas

Membro da CPS                                                                                      Membro da CPS

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceição - João Monlevade/MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br